
                                                                2022 年 4月 

お客さま各位 

                             株式会社 徳島大正銀行 

 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨預金に関するお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

 このたび当行では、以下のとおりﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨預金に関するお取扱を変更させて

いただくことといたしました。 

 

 

【新規口座開設の停止について】 

以下の預金商品について、新規口座開設を停止させていただきます。 

新規口座開設を停止する預金商品 お取扱停止日 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨普通預金 
2022 年 5月 2日（月） 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨定期預金 

 

 

【既お取引口座への新規入金の停止について】 

2022 年 4月 28 日（木）以前に開設された以下のお口座について、新規入金のお取扱を停止

させていただきます。 

新規入金を停止する預金商品 お取扱停止日 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨普通預金 
2022 年 5月 2日（月） 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨定期預金 

 

 

【既お取引口座で受けられるサービスの停止】 

上記の他、以下のお取引口座に向けたﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建被仕向送金のお取扱（お受取）を停

止させていただきます。 

サービス停止の内容 お取扱停止日 

 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙ建外貨普通預金への被仕向送金のお取扱 

 

2022 年 5月 2日（月） 

 



【既お取引口座からのお払出時の適用相場について】 

既お取引口座は新規入金停止等のご制約を設けさせていただきますが、引続きお預かりい

たします。 

円貨でのお払出の際には、お払出時点の実勢相場を適用させていただきます。 

（当行では 2022 年 5 月 2日（月）より、ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾙの相場公示を停止いたします。） 

 

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解賜りますようお願いいたします。 

                                   以 上 

 

 

ご不明な点がございましたら、とくぎんお客さま相談室までお問い合わせください。 

とくぎんお客さま相談室 

フリーダイヤル：０１２０－８７－１０９０ 

受付時間：平日（銀行営業日）９時～１７時 


